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                                    با دانلود تحقیق در مورد زبانهای برنامه نویسی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق زبانهای برنامه نویسی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق زبانهای برنامه نویسی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد زبانهای برنامه نویسی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:25 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
لیسپ
    لیسپ یک زبان برنامهنویسی رایانه است که در سال ۱۹۵۸ به وسیلهٔ جان مککارتی ابداع شده است. این زبان، مانند  زبان برنامهنویسی پرولوگ، بیشتر برای برنامهنویسی هوش مصنوعی مورد استفاده قرار میگیرد. با توجه  به اینکه زبان لیسپ از نحو سادهای برخوردار است، تجزیه و پیادهسازی آن نسبتاً با سهولت انجام میشود.
    متن برنامههای لیسپ عموماً از نمادها و لیستهایی از  نمادها تشکیل میشود و بدین خاطر است که این زبان لیسپ (مخفف پردازش لیست) نامیده  شده است. یکی از ویژگیهای جالب زبان لیسپ این است که خود برنامههای لیسپ نیز  لیست هستند و بنا بر این، میتوان با برنامهها به عنوان دادهها رفتار کرد و یا  دادهها را به عنوان برنامه ارزیابی نمود.
    لیسپ دارای گویشهای مختلفی است که بعضی از آنها دارای  قابلیتهای شیءگرا نیز هستند. از این میان میتوان به کامن لیسپ اشاره کرد.
    سیشارپ
    سیشارپ همچون زبان برنامهنویسی  جاوا زبانیست شئگرا و بسیار سطح بالا (high level). از آنجایی که  شئگرائی و سطح بالا بودن از ابزارهای مدیریّت مؤثّر و کارآمد پیچیدگی در فضای پیچیدۀ اینترنت مدرن می باشند، در واقع میشود  جاوا  و سیشارپ را از جمله زبان های اصلی برای ایجاد و انجام برنامههای کاربردی تحت وب  (web applications)  و خدمات وب دانست.
    بر اساس ادّعای شرکت مایکروسافت، این زبان در سال 2000 توسط تیمی به سرکردگی  آندرس هلزبرگ و نیز سکات ویلتاموث ساخته شد. سیشارپ که فقط برای دات نت است در  مجموعه NET Platform SDK. ارائه گردید که در محیط های  برنامه نویسی استودیوی بصری دات نت (Visual Studio .NET)، در نسخههای  2003 و 2005 آن موجود است. دستورات زبان سیشارپ مانند جاوا  سطح بالا تر از C و ++C است و برای مثال برنامه نویس مستقیما به اشاره گرها یا منابع  سیستم دسترسی ندارد.
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